МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » мая  2022 г.  № 135

Об утвержении пообъектного  перечня  строительства, реконструкции

и капитального ремонта объектов социальной сферы

 и  жилищно-коммунальной инфраструктуры Майского сельского

поселения Белгородского района на 2022 год

В целях обеспечения дальнейшего развития социальной сферы

и жилищно-коммунальной инфраструктуры Майского сельского поселения

Белгородского района, эффективного использования бюджетных средств

и своевременного ввода в эксплуатацию объектов, в соответствии

с решением земского собрания  Майского сельского поселения от 21.12.2021

№ 221 «О бюджете Майского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области на 2022 год и на плановый период 2023

и 2024 годов» в редакции от 21.02.2022 № 234, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить пообъектный перечень  строительства, реконструкции

и капитального ремонта объектов социальной сферы  и  жилищно-коммунальной

инфраструктуры Майского сельского поселения Белгородского района на 2022 год

(прилагается).

2. Предусмотреть в бюджете Майского сельского поселения муниципального

района «Белгородский район» Белгородской области на 2022 год денежные средства

на реализацию мероприятий, указанных в п. 1 настоящего постановления и

обеспечить их финансирование в пределах утвержденных бюджетных ассигнований.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Майского сельского поселения Белгородского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Майского сельского поселения (Литвин М.В.).

Глава администрации

Майского сельского поселения                                               А.В. Чернобровенко

17

областной бюджет местный бюджет

ИТОГО 15 656,45 15 656,45 7 724,50 7 931,95

Всего: 8 131,05 8 131,05 7 724,50 406,55

1 Благоустройство территории по адресу: Белгородский район, п. Майский, мкр. «Майский-80», устройство наружного освещения 7 615,79 7 615,79 7 235,00 380,79

2 Поставка и установка детской игровой площадки на дворовой территории домов 2, 4 515,26 515,26 489,50 25,76

Всего: 7525,40 7525,40 0,00 7525,40

3 Благоустройство территории по адресу: с. Новая Деревня ул. Веселая, Устройство наружного освещения 551,40 551,40 0 551,40

4 Благоустройство территории по адресу: с. Новая Деревня, ул. Молодежная, ул. Природная, Устройство наружного освещения 619,20
619,20

0
619,20

5 Благоустройство территории по адресу:  п. Майский, ул. Жукова, Устройство наружного освещения 426,30 426,30 0 426,30

6 Благоустройство территории по адресу:  п. Майский, ул. Благодатная, Устройство наружного освещения 631,70 631,70 0 631,70

7 Благоустройство территории по адресу:  п. Майский, ул.  Конева, Устройство наружного освещения 765,10 765,10 0 765,10

8 Благоустройство территории по адресу:  п. Майский, ул.  Матросова, проспект Славы, Устройство наружного освещения 231,00 231,00 0 231,00

9 Благоустройство территории по адресу: п. Майский, ул. Садовая, Устройство наружного освещения 1471,10 1471,10 0 1471,10

10 Благоустройство территории по адресу: п. Политотдельский ул. Центральная, Устройство наружного освещения 285,80 285,80 0 285,80

11 Благоустройство территории по адресу: п. Майский, ул. Зеленая, Устройство наружного освещения 370,10 370,10 0 370,10

12 Благоустройство территории по адресу: п. Майский, ул. Кирова, Устройство наружного освещения 546,00 546,00 0 546,00

13 Благоустройство территории по адресу:  п. Майский ул. Ягодная, Заповедная, Заречная, Устройство наружного освещения 1182,30 1182,30 0 1182,30

14
Благоустройство территории по адресу: Белгородский район, п. Политотдельский, ул. Тополевая, ул. Парковая, устройство

наружного освещения
445,40 445,40 0 445,40

Всего

Сметная

стоимость

в действующих

ценах

Проектная

мощность,

площадь, кв. м.

Наименование объекта
№

п/п

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА НАРУЖНОГО ОСВЕЩЕНИЯ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА  МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА И СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ ПОСЕЛЕНИЙ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА И РЕАЛИЗУЕМЫХ В РАМКАХ ПРОЕКТА

"РЕШАЕМ ВМЕСТЕ" И ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ И НАКАЗОВ

2022 год

НАРУЖНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ

Приложение

 СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ И КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

 И  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА НА 2022 ГОД

к постановлению администрации

Майского сельского поселения

« 18 » мая 2022 г. № 135

ПООБЪЕКТНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

	Postanovlenie_18.05.2022___135
	Postanovlenie_18.05.2022___135-2
	МАйское наружное освещение 2022